
Fiche Horaire

Ligne : LS26_A - HAG / WEITBRUCH - HAGUENAU
Transporteur : AUTOCARS ROYER / ANTONI

Itinéraires 026-01 026-03 026-05 026-07 026-09

Services 1 1 1 1 1

Commune Point d'arrêt lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv--
WEITBRUCH Eau 07:05 07:05

Saint-Gall 07:07 07:07

Paix 07:09 07:09 07:20 07:20 07:20

Saint-Gall 07:22 07:22 07:22

Eau 07:24 07:24 07:24

GRIES Roses 07:13 07:13

Siedel 07:15 07:15

MARIENTHAL Tuilerie 07:20 07:26

Basilique 07:22 07:27

HAGUENAU Missions Africaines 07:31 07:31

Place Schumann 07:35 07:35 07:35

Gare Routière 07:40 07:40

Collège Kléber 07:45 07:45 07:45

Leriche 07:50 07:50



Fiche Horaire

Ligne : LS26_R - HAG / HAGUENAU - WEITBRUCH
Transporteur : AUTOCARS ROYER / ANTONI

Itinéraires 026-06 026-02 026-08 026-04 026-10 026-10 026-12

Services 1 1 1 1 1 2 1

Commune Point d'arrêt --m---- --m---- lmmjv-- lmmjv-- lm-jv-- lm-jv-- lmmjv--
HAGUENAU Collège Kléber 12:15 16:45

Leriche 12:20 16:45 17:45

Collège Kléber 16:50

Gare Routière 12:05 12:25 16:55 17:00 17:00 17:52

Place Schumann 12:08 12:28 17:00 17:04 17:04 17:56

Missions Africaines 12:12 12:32 17:05 17:08 17:08 18:01

MARIENTHAL Basilique 12:17 12:37 17:10 18:06

Tuilerie 12:18 12:38 17:11 18:07

GRIES Siedel 12:22 12:42 17:15 18:11

Roses 12:25 12:45 17:18 18:14

WEITBRUCH Paix 12:30 12:50 17:22 18:19

Eau 12:33 12:53 17:00 17:26 17:16 17:16 18:23

Saint-Gall 12:35 12:55 17:02 17:28 17:18 17:18 18:25

Paix 17:04 17:20 17:20


